
   

                                                                                                
                                                                                             

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato 

N.___________                                       del _________________ 

 

Oggetto: Parziale Rettifica di cui alla Determina n. 1202 del 06/08/2024.  

PDTD/2024/1442 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione          

                                                             S.C.  Affari Generali Ufficio Delibere 

____________________________________________________________________________________________________

_______ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO □             

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 

Vista la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022, con la quale è stata conferita delega di funzioni in favore 

del Dott. Davide Massacci, Responsabile del Settore “S.C. Area acquisti di beni sanitari e 

servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con Determina n. 1202 del 06/08/2024, questa Amministrazione ha affidato la fornitura di n. 1 

Software per lo sviluppo dei percorsi di medicina personalizzata, da destinare alla SSD Chirurgia 

Metabolica e dell’Obesità” dell’ARNAS “G. Brotzu”, in favore della Ditta Become S.r.l, per un importo 

complessivo pari ad € 10.741,00 oltre IVA di legge; 

Dato atto che per mero errore la suindicata spesa imputata al Codice CUP Master: G33C22000550001. 

Codice progetto locale T4-AN-10 COMETA - Codice Progetto ARNAS:2022_11, è stata imputata 

esclusivamente sul Conto n. A508020101 del Piano dei Conti, mentre una parte della stessa doveva 

essere imputa altresì sui Conti n. A506030204 e n, A102020701; 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla parziale rettifica di cui alla Determina n. 1202 del 06/08/2024, 

imputando l’importo complessivo di € 10.471,00 al Codice CUP Master: G33C22000550001. Codice 

progetto locale T4-AN-10 COMETA - Codice Progetto ARNAS:2022_11 sui n. di Conto del Piano dei 

Conti come indicato nello schema sottostante, fermo restando tutto il resto: 

 

 n. Conto Spesa + Iva 

A508020101 (Software + Servizi) € 9.320,00 

A102020701 (Hardware) € 541,00 

A506030204 (Corso) € 880,00 

   

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi esplicitati in premessa:  

 

 Di dover procedere alla parziale rettifica di cui alla Determina n. 1202 del 06/08/2024, imputando l’importo 

complessivo di € 10.471,00 al Codice CUP Master: G33C22000550001. Codice progetto locale T4-AN-10 COMETA 

- Codice Progetto ARNAS:2022_11 sui n. di Conto del Piano dei Conti come indicato nello schema sottostante, 

fermo restando tutto il resto: 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1400

luisanna.perra
Font monospazio
17.09.2024

luisanna.perra
Font monospazio
17.09.2024



   

                                                                                                
                                                                                             

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

 n. Conto Spesa + Iva 

A508020101 (Software + Servizi) € 9.320,00 

A102020701 (Hardware) € 541,00 

A506030204 (Corso) € 880,00 

 

 

 

            Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE  

                        Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

 

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia 

Estensore Dott.ssa Barbara Picci 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1400

luisanna.perra
Font monospazio
17.09.2024


		2024-09-17T12:13:32+0200
	BARBARA PICCI


		2024-09-17T12:20:45+0200
	DAVIDE MASSACCI


		2024-09-17T13:00:42+0200
	LUISANNA PERRA




